Ortsclubs Schleswig-Holstein
"Ubersicht der OC Verkehrsleiter"

Stand: 18.04.2024

OC-Nr. Region Ortsclub Anrede Nachname Vorname ID Adresse PLZ Ort E-Mail-Adresse Telefon Mobil Bemerkung
1 Nord MCC Ahrenshoft e.V. (ADAC) Herr Altmann Heiko Am Wadtberg 5 25917 Stadum 04662 4250
2 West MC Albersdorf e.V. (ADAC) Herr Hartmann Drago Allee 24 25795 Stelle-Wittenwurth drago.hartmann@t-online.de 04837 286 0170 5214997
3 West MC Aukrug e.V. (ADAC) Herr Rathjen Hans-Joachim Boker Strale 68 24613 Aukrug hansjr90s@swn-nett.de 04873 311
a4 sad MSC "Roland" Bad Bramstedt e.V. (ADAC) Herr Miller Hartmut Bimohler StraRe 61a 24576 Bad Bramstedt mscroland.badbramstedt@web.de 04192 5252
5 Sud AMSC Segeberg e.V. (ADAC) Herr Buttner Wolfgang Dorfstrale 14a 23795 Weede buettner-weede@t-online.de 0455191521
6 Ost MSC Bad Schwartau e.V. (ADAC) Herr Pfeiffer Bjorn HaupstraBe 83 23860 Rothenhausen taschi@gmx.de 0173 2401408
7 Sud Barmstedter AC e.V. (ADAC) Herr Niehus Gerhard Eschenweg 14 25365 Klein Offenseth-Sparrieshi gniehus@gmx.de 0177 2692241
9 Sad MSC Bornhéved e.V. (ADAC) Herr Stave Eckhard Wiesengrund 1a 24619 Bornhoved 1.vorsitzender@msc-bornhoeved.de 04323 6968
10 Nord MC "Rund um den Stollberg" Bredstedt e.V. Herr Christiansen Tom Sandweg 5 25842 Langenhorn
12 sSad MSC Holstein e.V. (ADAC) Herr Barkmann Uwe SchulstraBe 11 23847 Lasbek u.barkmann@gmx.de 04534 8273 01729011200
13 Ost AC Dahme e.V. (ADAC) Herr Bednarzik Andrew LeuchtturmstraRe 20 23747 Dahme andy-dahme@arcor.de 04364 9041 0174 9320403
15  West WihIméuse SH e.V. (ADAC) Herr Born Kim Christian Rosenstrale 17 24848 Kropp kim.born@t-online.de 04624 3468 0172 4333346
16  Sud MSC Eilsdorf e.V. (ADAC) Herr Schoer Hugo Willendorfer Weg 1 23795 Weede-S6hren hugo-schoer@t-online.de 04553 1269 0170 2807361
18 Ost Eutiner AMC e.V. (ADAC) Herr Buchhorn Rainer DorfstraRe 48 23714 Sieversdorf 04521 766494
19 Nord AC von Flensburg e.V. (ADAC) Herr Heide Klaus Friesische StraRe 54 24937 Flensburg kdheide@t-online.de 0461 5003040 01714124894
22 West AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC) Herr Rehse Klaus-Jiirgen Fichtenweg 10 25557 Hanerau-Hademarschen kj-rehse@t-online.de 04872 633 0170 4865346
24 West DDAC Heide e.V. (ADAC) Herr von Possel Marko Vierter Querweg 6 25704 Nordermeldorf 04839 624
25 West Heider MC e.V. (ADAC) Herr Drose Ulrich To Osten 38 25770 Hemmingstedt ullidroese@t-online.de 048161744
28 Nord AC Nordfriesland e.V. (ADAC) Herr Cohrs Holger Suiderport 5 25872 Wittbek holger.cohrs@acnf.de
33 Sad MSC Kaltenkirchen e.V. (ADAC) Herr Thomsen Oliver UlzburgerstraRe 835 22844 Norderstedt oliver.thomsen@web.de 0405223825 0178 6302760
34  West AC Kellinghusen e.V. (ADAC) Herr Glnther Hartmut SudetenlandstraRe 19g 24537 Neumdnster hartmut_guenther@web.de 0157 88334719
35 Ost AC von Kiel e.V. (ADAC) Herr Moller Holger Redderkamp 165 24111 Kiel holgerkomoeller@gmail.com 0431 69578 0151 11142937
36 Ost ADAC-Campingfreunde SH e.V. (ADAC) Herr Ahlheid Peter Blaumeisenweg 10 24113 Kiel peter.ahlheid@t-online.de 0431 688232 0170 2242558
37 Ost Motoryacht-Vereinigung SH e.V. (ADAC) Herr Scharping Frank Am Holzberg 1 23714 Malente veranstaltungen@mvsh-kiel.de 0173 9378561
39 Ost VAC Kiel e.V. (ADAC) Herr Kruger Jan Hofbrook 28a 24119 Kronshagen 0176 15469219
41 Ost Jugend-Motorboot-Gemeinschaft e.V. (ADAIHerr Marek Wolfram Hauptstrae 8 24800 Elsdorf-Westermiihlen  wolfram@jmg-sh.de 04332 991765 0176 52632407
42  West MSC Lagerdorf von 1925 e.V. (ADAC) Frau Kruse Vanessa Steenklippen 9 25596 Wacken vanessa.kruse@t-online.de 04827 998757 0151 19660667
43 Nord MSC Stdtondern von 1927 e.V. (ADAC) Herr Thiesen Matthias Dorotheenweg 34 25923 Suderligum thiesen26@web.de 04663 187559 0176 2911299
a4 Ost Av Lubeck e.V. (ADAC) Herr Fabry Christian Weinbergstrale 2b 23562 Lubeck hc-fabry@t-online.de 0451 599395
a7 Ost MC Malente e.V. (ADAC) Frau Brauer Michelle Schwochel 33 23623 Ahrensbok g-zone_8@freenet.de 0172 4104757
48  West MC Stidermarsch e.V. (ADAC) Herr Wrobel Glnther FeldstraRe 101 25709 Marne g.wrobell@web.de 04851 1897 0162 3592822
50 Ost MSC Neumdinster e.V. (ADAC) Herr Ebel Knut Holsatenring 75 24539 Neumiinster k.ebel@steinbachpartner.de 04321 996512 0179 7379633
52  Sud Norderstedter AMC e.V. (ADAC) Herr Willmann Stefan Alstertalweg 18 24558 Wakendorf 2 s.willmann@gmx.de 04535 5979800 0173 6142308
53  Sud MSG Norderstedt e.V. (ADAC) Herr Jonkanski Hardy Henstedter Str. 2 25581 Poyensberg
54 Ost AC Nortorf e.V. (ADAC) Herr Kroger Klaus Poststrale 18 24589 Nortorf fkknortorf@gmx.de 04392 2700 0173 9455788
55 Ost AC Oldenburg e.V. (ADAC) Herr Schmidt Henning Schwelbek 3b 23758 Gohl henning.h.schmidt@gmx.de
56  Sud AC Pinneberg e.V. (ADAC) Herr Schmechel Richard Stettiner StraRe 39 25474 Ellerbek nesch-car-service@t-online.de 04103 1888761 01709391122
57 Ost MSV Preetz e.V. (ADAC) Herr Gimbel Christian Kastanienweg 9 24107 Kiel gimbel67@googlemail.com 0176 34603654
58 Ost AC von Rendsburg e.V. (ADAC) Herr Kampen Wilm Uwe Eiderstrale 97 24768 Rendsburg presse@ac-rendsburg.de 04331 434696 0172 5150185
59  West Schenefelder AC e.V. (ADAC) Herr Dirksen Hans-Dieter Am Poggenpohl 16 25560 Schenefeld dirksen-schenefeld@gmx.de 04892 8320
60 Nord AC Schleswig von 1923 e.V. (ADAC) Herr Uck Christian Dorfstrale 13 24881 Niibel / Behrend verkehrsleiter@ac-schleswig.de 04621 953852 0160 8065405
61 Nord MSC Schleswig e.V. (ADAC) Herr Horcher Ulf Kustersmeede 25 25821 Breklum ulf@hoercher-deutschland.de 04671 4428
62 Ost AC Silberstern e.V. (ADAC) Herr Niehus Dirk Lerchenweg 1 24222 Schwentinental dirkn22@gmail.com 0176 30378445
63  Sud MusSC Siilfeld e.V. (ADAC) Herr Rave Peter Bienenweide 28 23623 Ahrensbok peter_rave@online.de 04525 1673 01522 95045417
64 Nord MSC Tarp e.V. (ADAC) Frau Osbahr Viola Stapelholmer Weg 24 24963 Tarp v.osbahr@gmx.de
70 Ost MSC Westerrdnfeld e.V. (ADAC) Herr Jensen Thomas Eibenweg 8 24536 Neumdnster 0179 3228506
71 Sud MSC Winsen-Kisdorf e.V. (ADAC) Herr Vogt Glnter Mihlenstrale 9 24629 Kisdorf, Holstein 1959.guentervogt@gmail.com 04193 6312 0172 6955123
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75 Ost RSG SH e.V. (ADAC) Herr Ambos Heiko Am Biberbach 23 24145 Kiel vorsitzender@rsgsh.de 04312370784 0162 1050171




